
 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

 

Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Třebíč“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1,  779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4526/2019 

ISPROFIN: 5613520022 

 

a 

 

SEŽEV facility s.r.o. 

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C 68071 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019-140-570-19035 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby s názvem 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Třebíč“, která nabyla účinnosti dne 16.12.2019 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 



 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 4) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů stavby č. 1, 6, 10 a 19 (dále jen ZL č. 1, 

ZL č. 6, ZL č. 10 a ZL č. 19) v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění 

a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 498 397,90 Kč - 16 335,00 Kč 482 062,90 Kč 

6 206 212,96 Kč - 0,00 Kč 206 212,96 Kč 

10 1 622 876,62 Kč -454 478,73 Kč 1 168 397,89 Kč 

19 109 478,65 Kč -40 329,43 Kč 69 149,22 Kč 

Celkem 2 436 966,13 Kč 511 143,16 Kč 1 925 822,97 Kč 

 

 Cena díla, vč. dodatku č. 1 až 4 bez DPH ................................................................ 24 961 429,38 Kč 

 Cena víceprací dle dodatku č. 5 bez DPH………………………………………………………………2 436 966,13 Kč 

 Cena méněprací dle dodatku č. 5 bez DPH …………………………………………………..………- 511 143,16 Kč 

 Změna ceny díla dle dodatku č. 5 bez DPH……………………………………………………………1 925 822,97 Kč 

 Cena díla, vč. dodatku č. 1 až 5 bez DPH .......................................................... 26 887 252,35 Kč 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

a. Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a 

předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, 

přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:: 

Cena díla bez DPH ................................................................................. 26 887 252,35 Kč 

slovy: dvacet šest milionů osm set osmdesát sedm tisíc dvě sta padesát dva korun 

českých a třicet pět haléřů 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v 

Příloze č. 4 této Smlouvy. 

 

b. Změna Přílohy č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 Smlouvy – Rozpis Ceny 

Díla dle dodatku č. 5, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto dodatku. 

 

c. Smluvní strany na konec článku č. 4 ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ Smlouvy vkládají 

nový odstavec následujícího znění: 



 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 4) 

Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 bude 

Zhotovitel s účinností od uvedeného data daňové doklady podle Smlouvy vystavovat 

a tyto Objednateli doručovat některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 

Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

 • datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Položkové rozpočty ke ZL č. 1, ZL č. 6, ZL č. 

10 a ZL č. 19. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku 

a metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Tento je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

3.5 Součást dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

 

Rozpis Ceny Díla dle dodatku č. 5 

Položkové rozpočty ke ZL č. 1, ZL č. 6, ZL č. 10 a ZL č. 19 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k tomuto připojují své podpisy. 

 

V Olomouci dne 1.6.2021 

 

 

 

V Brně dne  

 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák  
ředitel organizační jednotky  

Stavební správa východ 
Správa železnic, 

státní organizace 

................................................................................... 

Mgr. Milan Janoušek 
jednatel společnosti 
  SEŽEV facility s.r.o. 

 

 

 



 
Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 4 (celkem 4) 

 

Příloha č. 1 

Rozpis Ceny Díla 

změna dle dodatku č. 5 

 

 

 

 



Původní nabídka
Nabídka po 

posledním dodatku
ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

E.2.1 Pozemní obj.budov 21 906 383,70       24 021 429,38           1 938 568,23     494 808,16        25 465 189,45     

E1.5.1 úprava vod.přípojek   24 404,55   24 404,55   24 404,55

E1.5.2 zrušení teplov.přípoj.   47 411,41   47 411,41   47 411,41

E2.01a vnější opravy  6 109 483,14  6 323 543,10  6 323 543,10

E2.01b vnitřní opravy 1PP   359 150,07   359 150,07 19   19 150,02   40 329,43   337 970,66

E2.01c vnitřní opravy 1NP  6 304 294,13  6 886 472,25 6,19   296 541,59  7 183 013,84

E2.01d vnitřní opravy 2NP   446 073,29   446 073,29   446 073,29

E2.01e vnitřní opravy 3NP  1 070 435,60  1 070 435,60  1 070 435,60

E2.04 orientační systém   206 300,00   247 620,00   247 620,00

E2.06 Zdravotechnika  1 654 403,04  1 654 403,04  1 654 403,04

E2.07 vytápění  1 178 575,04  2 026 835,51  2 026 835,51

E2.08 vzduchotechnika   482 505,90   496 139,02   496 139,02

E2.09 informační systém   655 800,00   655 800,00   655 800,00

E2.10 silnoproudy  1 547 369,72  1 547 369,72  1 547 369,72

E2.11 hromosvody   54 997,28   470 591,29   470 591,29

E2.12 slaboproudy   622 422,53   622 422,53 10  1 622 876,62   454 478,73  1 790 820,42

E2.13 vnitřní vybavení bud.  1 142 758,00  1 142 758,00  1 142 758,00

SO 98 98 Všeob.objekt 940 000,00            940 000,00                 1 498 397,90        16 335,00          1 422 062,90       

22 846 383,70 24 961 429,38 2 436 966,13 511 143,16 26 887 252,35

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Třebíč


	Dodatek č. 5 Třebíč
	Rekapitulace Třebíč

